
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0050/2018
Processo nº 0050/2018

Par tes :  PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e  a  empresa  MARÇAL
ELETRODOMESTICOS LTDA -  ME
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Ar Condicionados Split Hi-Wall para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Mundo Novo/MS, de acordo com as
especificações e quantidades constantes nos Anexos I – Termo de Referência.
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-12.361.0010-2.055-4.4.90.52.00-00.01.0020  -  Ficha: 140
1 - 06.06.01-12.365.0010-2.053-4.4.90.52.00-00.01.0020  -  Ficha: 141
Valor: R$ 27.344,00 (vinte e sete mil e trezentos e quarenta e quatro reais)
Vigência: 12/03/2018 à 12/06/2018
Data da Assinatura: 12/03/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e Denise Schuller Marçal de Araujo, pela
contratada


